
Kampen
Agendanummer: 08.
Portefeuillehouder: J.P. van der Sluis
Onderwerp: Definitief beeldkwaliteitsplan Schans-Buitenwacht

De Raad van de gemeente Kampen,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 14 februari 2023;

gelet op artikelen:
• 3.8 Wet op de Ruimtelijke ordening;
• 12a van de Woningwet.

besluit:
1. De zienswijzen- en inspraaknota beeldkwaliteitsplan Schans-Buitenwacht met de daarin

voorgestelde wijzigingen van het concept beeldkwaliteitsplan Schans-Buitenwacht vast te
stellen;

2. Het beeldkwaliteitsplan Schans-Buitenwacht met in achtneming van conclusies en wijzigingen
vast te stellen als onderdeel van de welstandsnota gemeente Kampen.

Kampen, 23 maart 2023

De Raad van de gemeente Kampen,

S.

- 1 -


